
Modulo SFP+ compatibile con Palo Alto Networks PAN-SFP-PLUS-SR, 10GBASE-SR, fibra 
multimodale (MMF), 300m, LC, 850 nm, ricetrasmettitore ottico da 10 Gbps

ID prodotto: PLUS-SR-ST

Il PLUS-SR-ST è un modulo ricetrasmettitore SFP+ in fibra compatibile con Palo Alto Networks 
PLUS-SR progettato, programmato e testato per funzionare con switch e router prodotti da Palo Alto 
Networks®.Offre una connettività affidabile 10 GbE su cavo in fibra per le reti compatibili con 
10GBASE-SR a una distanza massima di 300 m.

Specifiche tecniche:

• Lunghezza d'onda: 850 nm

• Massima velocità di trasferimento dei dati: 10 Gbps

• Tipo: multimodale

• Tipo di connessione: Connettore in LC

• Massima distanza di trasferimento: 300 m

• MTBF: 498,745,585 ore

• Consumo energetico: < 1,3 W

• Digital Diagnostics Monitoring (DDM): sì

Questo modulo SFP+ in fibra con funzione hot-swap velocizza aggiornamenti e sostituzioni riducendo 
al minimo le interruzioni di rete.

Certificazioni, report e compatibilità



      

Applicazioni

Caratteristiche

• TRASMETTITORE COMPATIBILE CON PALO ALTO NETWORKS: Equivalente al modulo 
PAN-SFP-PLUS-SR MMF di Palo Alto Networks; Programmato e testato per una perfetta integrazione 
con switch e router Palo Alto e fornire una connettività 10G affidabile fino a 300m

• SPECIFICHE TECNICHE: 10GBASE-SR, 10 Gbps, Multimodo (MMF), Connettore LC, 850 nm, 
Monitoraggio diagnostico digitale (DDM), Distanze fino a 300m

• COMPATIBILITÀ OEM TESTATA: sostituibile a caldo nei router e switch Palo Alto Networks; il 
supporto DDM segnala lo stato del ricetrasmettitore alla maggior parte degli strumenti di gestione 
della rete SNMP

• COMPATIBILE CON INTERRUTTORI CONFORMI MSA: Funziona anche con modelli di interruttori 
Ubiquiti, D-Link, Netgear, Supermicro, TP-Link e altri che accettano moduli non codificati

• LA SCELTA DEI PROFESSIONISTI IT: Progettato e realizzato per i professionisti IT, questo modulo 
SFP è supportato a vita (durata del modulo, non dello switch di rete), che include assistenza tecnica 
multilingue gratuita 24 ore su 24, 5 giorni su 7

Hardware

Norme di garanzia Lifetime

Compatible Brand Palo Alto Networks

Standard del settore IEEE 802.3ae 10GBASE-SR

Prestazioni

Massima velocità di 
trasferimento dati

10 Gbps

Distanza di 
trasferimento max

300m [984ft]

Tipo fibra Multimodale

Lunghezza d'onda 850nm



Modalità operativa fibra Full Duplex

DDM Sì

Reti compatibili 10 Gbps

MTBF 498,745,585 hours

Consumo energetico < 1.3W

Caratteristiche 
fisiche

Lunghezza prodotto 0.5 in [1.4 cm]

Larghezza prodotto 2.3 in [5.8 cm]

Altezza prodotto 0.5 in [1.4 cm]

Peso prodotto 0.7 oz [20 g]

Informazioni 
confezione

Lunghezza Confezione 4.5 in [11.4 cm]

Larghezza del Pacco 3.6 in [9.1 cm]

Altezza del Pacco 1.3 in [3.3 cm]

Peso spedizione 
(confezione)

1.7 oz [48.0 g]

Contenuto della 
confezione

Incluso nella 
confezione

1 - Ricetrasmittore SFP+

Informazioni sulla 
garanzia

Warranty A vita

* L'aspetto e le specifiche dell'articolo sono soggetti a modifiche senza preavviso.


